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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der findes
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at flader rundt i
virksomheden fremstår hele, glatte og rengøringsvenlige. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrol procedurer er tilgængelige under
kontrol, virksomheden har fremlagt elektronisk egenkontrol
program. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Fulgt op på markedsføringsforbud fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har indsendt eksempel på mærkning og
redegjort for sporbarheden af grillbakker og grillben.
Fulgt op på indskærpelse om manglende sporbarhed fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er ikke indkøbt fødevarer siden sidste kontrolbesøg.
Virksomheden oplyser den nu har som procedure, der sikre at sikres sammenhæng mellem råvaren og
beskrivelsen på handelsdokumentet. OK. Vejledt om at sporbarhedsdokumentation som minimum skal
indeholde oplysinger om:
o Leverandørens navn og adresse samt identifikation af leverede varer
o Kundens navn og adresse samt identifikation af leverede varer
o Dato og om nødvendigt tidspunkt for transaktion eller levering
o Mængde, hvor det er relevant, eller antal
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg om mærkning af færdigpakkede fødevarer. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er indsendt dokumentation for opmrækning af varer
fra sidste kontrolbesøg. Der er ikke indkøbt fødevarer siden sidste kontrolbesøg. Ok.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om handel med uregistreret fødevarevirksomhed fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Siden sidste
kontrolbesøg, har virksomheden modtaget redegørelse fra leverandør, der beskriver der var tale om fejl, da
leverandøren også har en registreret fødevarevirksomhed. Virksomheden oplyser der er fokus på leverandørers
registrering ved fødevarestyrelsen. OK.


